kwarterów kwarterów kwarterów
Pszonicy 4,155 4,901 2,445
Zyta 701 2,513 513
Jęczmienia — 65 350
Owsa 144 40 —
Grochu 53 285 16
Kukurydzy — 20 134
Wyka 39 230 —
Bonu — 100 69
Lnianki 22 20 4
Rzepaku i rzepiku 1213 808 1,003
Nasiona konopnego 21 — —
Siemienia lnianego 26 3 —
Lubinu 20 97 —

Wykaz

numerów 5% obligacji miasta Warszawy w dniu 3 (15) lipca 1891-go r. wylosowanych, płatnych w dniu 1 (18) października 1891-go r.

Serja I-sza.

Po rs. 1,000: NN 345 402.
Po rs. 500: NN 582 698 784 886 978 1127 1291 1384 1442.
Po rs. 100: NN 1580 1736 2069 2130 2631 2980 3054 3221 3375 3541 3703 3918 4010 4046 4084 4274 4325 4181 4734 4883 4925 4946 4951 4952 4998.

Przełożona Pensji Prywatnej 6-io
klasowej Żeńskiej,

przy ulicy Miodowej № 1,

zawiadamia osoby interesowane, że kurs nauk w zakładzie przez nią utrzymywanym, rozpocznie się z dniem 5 Września 1891 r., a zapis uczennic d. 16 Sierpnia, od godz. 10-iej do 3-iej po południu. 1296R

OBWIESZCZENIE.

W d. 5 (17) Sierpnia 1891 r. o godz. 11-iej zrana, w V Wydziale Sądu Okręgowego w Warszawie, sprzedana zostanie przez publiczną licytację, podług dawnej (francuskiej) procedury,

Nieruchomość № 2277

(polie. № 25), przy ulicy Milej (Wąskiej), w Warszawie położona, a mająca rozległość 2869²/₁₀ lok. □.—Licytacja zaczyna się od sumy rs.